
 

UCHWAŁA Nr 410 / 8252 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 lipca 2022r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w latach  

2022-2023 – Programy rozwoju sportowego dzieci i młodzieży. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 11 i 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1327 t.j.) oraz Uchwały Nr 397/7977/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia  

o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w latach 2022/2023 – 

Programy rozwoju sportowego dzieci i młodzieży. 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych Województwa Podkarpackiego 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w latach 2022-2023 – Programy sportowego 

rozwoju dzieci i młodzieży na łączną kwotę w wysokości 391 428 zł (słownie: trzysta 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych), w tym: dotacje na 

rok 2022 w wysokości 303 728 zł (słownie: trzysta trzy tysiące siedemset dwadzieścia 

osiem złotych) i dotacje na rok 2023 w wysokości 87 700 zł (słownie: osiemdziesiąt 

siedem tysięcy siedemset złotych).   

2.Wykaz zadań i podmiotów, którym udziela się dotacji stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3.Wykaz zadań i podmiotów, którym nie udziela się dotacji stanowi Załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 410/ 8252/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I ZADAŃ, KTÓRYM UDZIELA SIĘ DOTACJI NA REALIZACJĘ 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ W LATACH 

2022-2023 – PROGRAMY ROZWOJU SPORTOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

(w zł) 

Kwota 

dotacji 

2022 

Kwota 

dotacji 

2023 

1 
Stowarzyszenie 
„Błysk Jarosław” 

Sub-Carpatian Swim – 
Podkarpacki program pływania 

95 000 56 000 39 000 

2 

Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Narciarski  
w Ustrzykach 
Dolnych 

Program Rozwoju Narciarstwa  
w Województwie Podkarpackim 

100 000 51 300 48 700 

3 
Podkarpacki Związek 
Szachowy 

Szachy w Podkarpackich 
szkołach 

96 428 96 428 - 

4 
Fundacja Narodowy 
Badminton 

Program Rozwoju badmintona  
w województwie podkarpackim – 
Shuttle Time 

100 000 100 000 - 

  RAZEM 391 428 303 728 87 700 

 

  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 410/8252 /22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I ZADAŃ, KTÓRYM NIE UDZIELA SIĘ DOTACJI NA 

REALIZACJĘ ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ W 

LATACH 2022-2023 – PROGRAMY ROZWOJU SPORTOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Powód nieudzielenia dotacji 

1 

Centrum Szkolenia 
Sportowego 
Młodzieży „Orły 
Rzeszów” 

Lokalni Liderzy Sportowi drogą do 
rozwoju piłki nożnej dzieci  
i młodzieży. 

Oferta nie uzyskała z oceny 
merytorycznej minimalnej 
wymaganej liczby punktów,  
o której mowa w 5.6) ogłoszenia 
o otwartym konkursie ofert 
stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 397/7977/22 
Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie  
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 


